[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.08.2025                                                                                                      № 362
г. Мурино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 02.07.2025 № 318
«О создании комиссий по проведению оценки обеспечения готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, владельцев тепловых сетей, не являющихся теплосетевыми организациями, потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025-2026гг. на территории муниципального образования «Муринского городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 года № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», Постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении «Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», Распоряжением Правительства Ленинградской области от 06.05.2010 № 211-р «О задачах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Ленинградской области к осенне-зимнему периоду», в целях оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025-2026гг. на территории муниципального образования «Муринского городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в 3.2. приложении №4 к постановлению администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 02.07.2025 № 318 «О создании комиссий по проведению оценки обеспечения готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, владельцев тепловых сетей, не являющихся теплосетевыми организациями, потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025-2026гг. на территории муниципального образования «Муринского городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», изложив его в следующей редакции:
 «Срок проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду в отношении конкретного проверяемого объекта, не должен превышать 30 календарных дней с даты регистрации входящей документации, направленной в адрес комиссий по проведению оценки обеспечения готовности, лицами, подлежащими оценке обеспечения готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов на территории муниципального образования».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муринское городское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации 	                                                                      А.Ю. Белов

image1.jpeg